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صنعت و تجارت

اصلاح قیمت گذاری خودرو مانع زیان 
قطعه سازان در تولید می شود

دبیر انجمن صنایــع همگن نیرو محرکه و قطعه ســازان 
کشور با بیان اینکه با اصلاح قیمت ها،  شروع جهش جدید 
تولید خودرو در کشــور رقم می خورد، گفت: در این امر 
مردم منتفع اصلی خواهند بود.به گزارش اقتصادسرآمد، 
آرش محبی نژاد در خصوص طرح جدید اصلاح شــیوه 
قیمت گذاری خودرو، گفــت: باید زودتر از این حرف ها 
این تصمیم گرفته می شد زیرا مابه التفاوت شکاف کارخانه 
تا بازار هر روز رقم های بالایی را ثبت کرده است که سود 
آن عاید تولیدکننده و مصرف کننده نمی شــود. البته نباید 
کار به اینجا می رســید اما در مجموع با اصلاح قیمت ها 
می توان مانع بــروز این مشــکلات در  صنعت خودرو 
شد.وی  افزود: امیدواریم با اصلاح قیمت ها،  شروع کار 
جهش جدید تولید خودرو در کشــور رقم بخورد. البته 
در این امر مــردم منتفع اصلی خواهند بــود زیرا پیش از 
این مردم می بایست حدود 2 برابر قیمت درب کارخانه 
محصولات ایران خودرو پول پرداخت می کردند تا بتوانند 
در بازار خودرو خریداری کنند.وی ادامه داد: همچنین 20 
تا 30 درصد بالاتر از قیمت درب کارخانه خودروسازی 
سایپا باید پول پرداخت می کردند، امروز این امکان فراهم 
می شود تا مردم بتوانند با یک قیمت واقعی فی مابین بازار 
و کارخانه که یقینا پایین تر از قیمت های بازار آزاد خواهد 
بود،  خودروهای مورد نیاز خــود را خریداری کنند.دبیر 
انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه ســازان کشور 
تاکید کرد: اجرای طــرح اصلاح شــیوه قیمت گذاری 
باعث  افزایش تیراژ و ارتقــای کیفیت تولید محصولات 
در شرکت های خودروسازی خواهد شد. در این صورت 
نیز مسلما شاهد کاهش هزینه های سربار نیز خواهیم بود. 
در مجموع این موضوع شاید از معدود تصمیماتی است 
که دولت گرفته است  و وزیر صنعت به عنوان متولی این 
امر به صورت ریشه ای یکی از مشکلات صنعت خودرو 
کشور را که یک مشــکل خودساخته بوده و هیچ ارتباطی 
به تحریم های بین المللی ندارد، را برطرف کرده است.وی 
با اعلام اینکه رونق به کارخانه های قطعه سازی برخواهد 
گشــت، افزود: در آینده شــاهد کاهش چشم گیر قیمت 
خودرو در بــازار آزاد خواهیم بود. البتــه اگر همه ارکان 
حاکمیت از جمله مجلس، دولت، گمرک، یانک ها و ... از 
این طرح حمایت کنند. به عنوان مثال گمرکات باید قطعات 
را به موقع ترخیص کنند یا مواد اولیه مورد نیاز صنعت قطعه 
باید به موقع ترخیص پیدا کنند. علاوه بر این بانک ها نیز در 
تعامل با قطعه سازان و خودروسازان در پرداخت تسهیلات 

تعلل نکنند.

گروه مانع زدایی از تولید - موانع  موجود 
در بخش خودروســازی در ســال تولید، 
پشــتیبانی ها و مانع زدایی ها  را می توان در 
دو دسته عمده موانع داخلی و موانع بین المللی تقسیم 
کرد. موانع داخلی عموما توســط سیاســت گذار بر 
این صنعت تحمیل شــده اند که می توان آنها را موانع 
دســتوری نامید. از جمله مهم تریــن موانع داخلی 
قیمت گذاری دســتوری اســت که باعث شــده دو 
شرکت بزرگ خودروسازی کشــور در سالیان اخیر 
زیان ده شده و با هزاران میلیارد تومان زیان کماکان به 
فعالیت و تولید ادامه دهند که این خود معمایی بزرگ 
است. بدیهی اســت تعیین قیمت هایی که پایین تر از 
قیمت تمام شده محصول هستند جز هدر دهی منابع 
کشور و ایجاد رانت چند صد میلیاردی برای واسطه ها 
دستاورد دیگری نداشته است. بنابراین باید مکانیزم 
بازار و حاکمیت عرضه و تقاضا قیمت محصولات را 
تعیین کند تا از این وضعیت بغرنج خارج شــد.مانع 
دومی که خودروســازان را در سال جاری به دردسر 
مضاعف دچار ساخت، مواد اولیه و قطعات دستوری 
است. خودرو نیز همچون محصولات صنعتی دیگر 
از بســیاری از قطعات و موادی چون فولاد تشکیل 
می شــود. تا زمانی کــه خودروســازان مجبورند از 
آلیاژهای فولاد قدیمی  و مشکل دار روی محصولات 
بهره گیرند، نمی توان انتظــار خودرویی با کیفیت را 
داشت. بســیاری از قطعات پلاســتیکی خودرو نیز 
مشمول همین قاعده می شوند، زیرا خودروسازان با 
زنجیره تامین محدود و مشخصی همکاری می کنند؛ 
به طوری که بعضا عمده قطعات متنوع حساس و مهم 
خودرو توســط دو یا سه قطعه ســاز تامین می شود. 
بنابراین توانمندســازی صنعت قطعه سازی کوچک 
داخلی و حضور رقبای پیشروی خارجی تنها راه علاج 
این معضل بزرگ است.به گزارش اقتصادسرآمد، اما 
در این بین دیده می شــود تنها عوامل یاد شده نیست 
که مانعی شده تا خودروسازی کشــور با یر به زمین 
برخورد کند و هستند سازمان هایی که با ایجاد خود 

تحریمی عجیب چــوب لای چرخ خوروســازی 
نیمه جان گذاشته و سعی در فراهم ساختن  موانعی 
است تا لکوموتیو خودروســازی بر ریل ناکارآمدی 
ماندگارشود. یکی از این عوامل مانعی به نام گمرک 

در ترخیص ملزومات خودروسازی است.
دپوی ۲۰۰ میلیون یورو قطعه خودرو در گمرک 

در سال مانع زدایی ها!
امیرحســین جلالــی، نایب رئیــس انجمن همگن 
تهران  به خبرنگار اقتصادســرآمد می گوید: در سال 
مانع زیادیی هــا از صنعت و تولید کشــور، یکی از 

راه های کاهش قیمت خودرو، افزایش تولید اســت. 
این در حالی است که نبود همکاری گمرک و بانک ها 
و ســایر ارگان های ذی ربط موجب دپو 200 میلیون 
یورو قطعه در گمرک و ۱۵0 هزار دســتگاه خودرو 

ناقص در پارکینگ خودروسازان شده است.
وی با بیان این که همه براین مهم اشــراف داریم که 
قطعه ســازان در بحران مالی به ســر می برند، افزود: 
قیمت خودرو در بازار هر روز در حال افزایش است 
و متاسفانه صنعت خودرو تا کنون نتوانسته نیاز بازار 

را تامین کند.

 یکی از راه های کاهش قیمت خودرو
 افزایش تولید

وی افــزود: یکی از راه های کاهــش قیمت خودرو، 
افزایش تولید اســت. این در حالی است که شرایط 
جبری کرونا مشکلات زیادی برای قطعه سازان ایجاد 
کرده و در کنار آن عدم همکاری گمرک و بانک ها و 
سایر ارگان های ذی ربط موجب دپو 200 میلیون یورو 
قطعه در گمرک و ۱۵0 هزار دستگاه خودرو ناقص در 

پارکینگ خودروسازان شده است.
ترخیص قطعات از گمرک کار سختی نیست

جلالی با اشاره به این که ترخیص قطعات از گمرک 
کار ســختی نیســت، اضافه کرد: با وجود اینکه این 
قطعات در خاک ایران هستند و هزینه آن نیز پرداخت 
شده، اما به دلیل مسائل گمرک قادر به ترخیص آنها 
نیســتیم. لذا گمرک که بخشــی از دولت است باید 
تدابیری اتخاذ کند تا حداقل ظرف مدت شــش ماه 
امکان ترخیص قطعــات فراهم شــود که ترخیص 
هوشــمند از ســوی گمرک می تواند یکــی از این 

راهکارها باشد.
 قطعه سازان در هر شرایطی محکوم به سودآوری 

هستند
به گفته وی،  خودروســازان به دلیــل تنگنای مالی 
پرداخت های خود به قطعه سازان را از طریق ابزارهای 
مالی مانند خرید دین انجام می دهند. در حالی که در 
روش خرید دین بانک هــا 20 درصد از مبلغ چک را 
به مدت یکسال مســدود می کنند و حدود ۱0 تا 20 
درصد از ارزش پول نیز به دلیل تورم کاسته شده و در 
نهایت قطعه سازان تنها با ۶0 تا ۷0 درصد قدرت خرید 
سال گذشته خود اقدام به تولید قطعه می کنند و بقیه 
سرمایه در گردش خود را از طریق سقف اعتباری و 
بانک ها تامین می کنند زیرا قطعه سازان در هر شرایطی 
محکوم به سودآوری هســتند.با توجه به چالش های 
موجود لازم اســت دولت و مجلس از قطعه ســازان 
و خودروســازان حمایت های زیادی کنند و الگوی 
قیمت گذاری دستوری در این صنعت را تغییر دهند. 
همان طور که مواد فولاد، مس، پتروشــیمی با قیمت 
آزاد در بورس عرضه می شــوند خودرو نیز به عنوان 
کالایی برای مصرف عام جامعه باید با قیمت آزاد به 
فروش برسد و یا در صورت قیمت گذاری دستوری 
خودرو، مواد اولیه نیز باید با قیمت دســتوری تعیین 
شوند.تحقق اهداف وزیرصمت مبنی بر افزایش تیراژ 
خودرو به سه میلیون دســتگاه تا سال ۱۴0۴، توسعه 
محصول و اصلاح صنعت خودروسازی نیازمند کار 

تیمی و آمادگی فضای کسب و کار است.

گزارش» اقتصاد سرآمد« از دپوی 200 میلیون یورو قطعه خودرو در گمرک در سال مانع زدایی ها!

چرا قطعات خودرو از گمرک ترخیص نمی شوند

تولید

مدیرکل دفتر امور مجلــس وزارت امور اقتصاد و دارایــی گفت: دغدغه همه 
مســئولان نظام به ویژه مقام معظم رهبری و رییس جمهوری؛ بهبود وضعیت 
واحدهای تولیدی و رونق گرفتن آنها است، زیرا هرچه تولید در کشور توسعه 
یابد، مشکلات معیشتی مردم کمتر و درآمد دولت و بخش خصوصی بیشتر می شود.به گزارش 
اقتصادسرآمد،شهروز برزگردر نشست بررسی راهکارهای موانع زدایی واحدهای تولیدی 
که با حضور بخش خصوصی و نمایندگان اتحادیه و اصناف استان در سرسرای اداره کل امور 
اقتصاد و دارایی کرمانشاه برگزار شد، افزود: در قانون لایحه بودجه ۱۴00، ماهیانه ۴۵ هزار 
میلیارد تومان برای هزینه جاری مدیریت کشور تصویب شده که 22 هزار میلیارد تومان آن 
یعنی معادل ۵0 درصد از محل مالیات ها دیده شده است.او همچنین بیان داشت: ۸3 درصد 
هزینه های دولت را وزارت امور اقتصاد و دارایی، هفت درصد وزارت نفت و ســه درصد 
وزارت صنعت، معدن و تجارت تامین می کنند و ماهیانه به حدود2 میلیون و ۵00 هزار نفر 
پرسنل لشکری و کشوری و مستمر بگیران حقوق پرداخت می شود.برزگر در بخش دیگری 
از سخنان خود در پاسخ به مشکلات مالیاتی بخش خصوصی گفت: امکان ندارد دولت حتی 
یکی ریال هم از واحدهای زیان ده و ورشکسته مالیات بگیرد و حتی واحدهای که زیان ده 
هستند تا زمانی که به رونق نرسند و درآمد نداشته باشند، مالیات نمی گیریم.این مقام مسئول 
همچنین در خصوص ممیزی کاران مالیات وزارت امور اقتصاد و دارایی نیز گفت: این افراد 
در سخت ترین شرایط کاری قرار دارند و براساس مدرک و قانون رفتار می کنند و مانند قاضی 
ها دارای اختیارات خاص هستند و چنانچه کسی از آنها براساس سند و مدرک شکایت کند 
به درخواست آنها رسیدگی جدی می شود.برزگر در بخش دیگر از سخنان خود با اشاره به 
اینکه در کشور حدود ۱۱ تا ۱2 هزار قانون و مقررات و تبصره داریم که گاها متضاد هم هستند 
و نیاز به تفسیر دارد، گفت: تا رفع و تعدیل این قوانین و مقررات درهم تنییده و پیچیده و تبدیل 

آنها به قوانین شفاف، روشن و واضح در مجلس شورای اسلامی باید مسئوولان اجرایی در 
راستای خدمت گزاری به مردم و موانع زدایی به آن جنبه از قوانینی توجه کنند که بیشترین 
خدمت به مردم در آن دیده شده است زیرا متاسفانه در قوانین ما اگر مدیران بخواهند به اندازه 
کافی هم قوانین دست و پا گیر وجود دارد و هم قوانین و تبصره های گره گشا. مدیرکل دفتر 
امور مجلس وزارت امور اقتصاد و دارایی همچنین از مسئولان و مدیران ادارات خواست در 
حوزه اختیاراتی که دارند تا آنجایی که امکان دارد موانع تولید را در حوزه استانی حل و فصل 
کنند و قوانین و مقررات که نیاز است در سطح ملی حل شود را به نمایندگان مجلس و وزاء 
منتقل کنند تا در مورد آنها زودتر تصمیم گیری و رفع مشکل شود.برزگر در ادامه با اشاره به 
شرایط سخت اقتصادی کشور ناشی از تحریم ها، گفت: آمریکا دشمن ما است و اصلا کاری 

با این جناح و آن جناح  ندارد.

عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی با انتقاد از بروکراسی شدید، گفت: 
هم مجلس و هم دولت به دنبال آن هستیم که موانع فرا روی تولیدکنندگان 
را برداریم.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد رشیدی در نشست هم اندیشی 
بررسی مســائل و مشــکلات فعالین اقتصادی بخش خصوصی با دولت که با حضور 
مدیرکل پارلمانی وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد، با اشاره به نامگذاری امسال 
با عنوان سال "جهش تولید، مانع زدایی ها و پشتیبانی ها" از سوی مقام معظم رهبری، 
اظهار کرد: این شعار یعنی تولید در کلیه کســب و کارها مورد حمایت قرار گیرد.وی با 
بیان اینکه مقام معظم رهبری روی مانع زدایی و پشتیبانی از تولید تاکید دارند، گفت: آنچه 
که در این ســال ها مردم از آن رنج می برند، بروکراسی های شدیدی است که در عرصه 
تولید و خدمات با آن مواجه ایم، بنابراین باید این بروکراسی ها را بشکنیم تا به کسب و 
کارها رونق ببخشیم.نماینده مردم کرمانشــاه در مجلس به وجود قوانین دست و پاگیر 
در حوزه تولید اشــاره کرد و افزود: اینقدر قانون ایجاد کرده ایم و قانون ها در هم تنیده 
شده اند که بسیاری از مواقع دستگاه های دولتی با وجود این قوانین، ناخواسته مانع کار 
مردم می شوند.وی اضافه کرد: در کشور حدود یازده هزار قانون داریم که نشان می دهد 
موانع پشت موانع ایجاد کرده ایم و دست مردم را از پشت بسته ایم. امروز موانع زیادی 
درست کرده ایم که تولیدکنندگان و اصناف را به شدت دچار مشکل کرده است.رشیدی 
تاکید کرد: هم مجلس و هم دولت انقلابی به دنبال این هستیم تا این موانع را رفع کرده 
و به بخش تولید و خدمات کمک کنیم.وی با بیان اینکه از سال گذشته قوانین خوبی در 
مجلس مصوب شده که هنوز اجرایی نشده اند، گفت: دولت قبل اهمیتی برای اجرایی 
شدن این قوانین نشان نمی داد و دولت جدید هم تازه روی کار آمده و امیدواریم بزودی 
این قوانین اجرایی شوند.عضو مجمع نمایندگان کرمانشاه در ادامه با گلایه از تاخیر در 
انتصاب استاندار کرمانشاه، اظهار کرد: به وزیر کشور گلایه کردم که چرا باید سه استان 
غرب کشور هنوز استاندار نداشته باشــند، در حالیکه مشکلات زیادی در این استان ها 

داریم.رشیدی افزود: کرمانشــاهی که زمانی مرکزیت پنج استان غرب کشور را داشته، 
اکنون از دستور کار خارج شده و گلایه جدی از دولت های گذشته و این دولت داریم که 
چرا باید شرایط کرمانشاه اینگونه باشد.وی از قرار گرفتن کرمانشاه در لیست پنج استان 
پایلوت در حوزه صنعت و کسب و کار خبر داد و گفت: امیدواریم با اجرایی شدن این 
اقدام رونقی در حوزه صنعت و کسب و کار اســتان رخ دهد.نماینده مردم کرمانشاه در 
مجلس به مشکلات زیاد در کرمانشاه اشاره داشت و گفت: هرچند که نماینده های استان 
تلاش می کنند، اما بازهم بروکراسی ها کار را قفل کرده است. با وجود اینکه دولت باید 
برای رفع این مشکلات و گلایه ها اقدام کند و مردم جلو بروند، اما چون انجام نمی گیرد، 
نمایندگان مجبورند که ورود کنند.وی ادامه داد: متاســفانه در کرمانشاه تاخیر در کارها 
و دست اندازها بیشتر از سایر نقاط کشور است، بگونه ای که برای گرفتن یک استعلام 
جهت شروع کسب و کار سخت گیری های زیادی می شود، در حالی که در برخی استان 

های دیگر این سخت گیری ها وجو ندارد.

مدیرکل دفتر امور مجلس وزارت امور اقتصاد و دارایی 

رونق و بهبود وضعیت واحدهای تولیدی کشور دغدغه همه مسئولان نظام است

مجلس و دولت به دنبال رفع موانع فرا روی تولیدکنندگان 

بروکراسی شدید تولیدکنندگان را آزار می دهد

 نشانی دفتر مرکزی:
سهروردی شمالی پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن مرکزی روزنامه: 887۶9227  - 021
تلفکس: 887۶9227

عضو انجمن صنفی مدیران نشریات ایران
عضو انجمن روزنامه های غیر دولتی

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
چاپ:  کارگر

توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 
قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

آگهی مزایده عمومی
سازمان پایانه های مسافربری شهرداری تبریز در نظر دارد جایگاههای CNG باغمیشه ) فرشته 2 ( و جماران ) فرشته یک ( متعلق به شهرداری 
تبریز تحت نظارت سازمان پایانه های مسافربری تبریز را جهت بهره برداری و نگهداری به اشخاص حقوقی )شرکتهای مجاز مورد تائید شرکت ملی پالایش 
وپخش فرآورده های نفتی(که درآخرین لیست شرکت پخش درج شده باشد  به مدت سه سال شمسی ازطریق برگزاری مزایده عمومی با شرایط ذیل به 

اجاره واگذار نماید. 
1 محل های مورد اجاره واقع در تبریز - میدان شهید فهمیده بعداز مرکز خرید لاله پارک جایگاه باغمیشه ) فرشته 2 (.  

 -اتوبان پاسداران مقابل مجتمع مسکونی جماران جایگاه جماران )فرشته یک (.  
1-1-مبلغ پایه مزایده جایگاه باغمیشه ماهانه 926/862/500 ریال و سپرده شرکت در مزایده مبلغ 1/668/352/000 ریال میباشد . 

2-1- اشتراک جایگاه باغمیشه به شماره  8014759086  بوده و دارای  8  نازل و 4  دسپنسر فعال  میباشد . 
3-1- مبلغ پایه مزایده جایگاه جماران ماهانه  830/000/000 ریال و سپرده شرکت در مزایده مبلغ 1/494/000/000 ریال میباشد .

4-1- اشتراک جایگاه  جماران به شماره  8015911667  بوده و دارای  8  نازل و 4  دسپنسر فعال  میباشد .
2  مدت قرارداد از تاریخ تحویل محل سه سال شمسی خواهد بود . 

3 مبلغ پیشنهادی باید نسبت به پایه ازحیث عدد و حروف مشخص و بدون ابهام بوده و ملاک مبلغ پیشنهادی حروفی می باشد .  

4  سپرده شرکت در مزایده طبق فرم شرایط مزایده خواهد بود که بصورت  واریز فیش بانکی یا ضمانت نامه بانکی بحساب سپرده 100490408 سازمان 

نزد بانک شهر شعبه آزادی تبریز با شناسه ملی 14000303457 ، شبا IR 960610000000000100490408 واریز وفیش یا ضمانت نامه بانکی تنها 
سپرده شرکت در مناقصه )پاکت الف( بصورت فیزیکی تا ساعت 12 روز دوشنبه مورخه 1400/09/08 به امور قراردادهاي  سازمان مستقر در ساختمان  

شماره 2 پایانه مسافربری شهرداری تبریز ارسال خواهد شد.
5  میزان تضمین حسن انجام کار و تضمین اجرای تعهدات جایگاه به مبلغ 7/000/000/000 ریال )بحروف هفت میلیارد ریال( با اعتبار 36 ماه و قابل 

تمدید بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی و نیز یک فقره چک به مبلغ 1/000/000/000ریال خواهد بود که سپرده های فوق پس از انجام تعهدات و اتمام 
قرارداد و ارایه مفاصا حساب های مربوطه و تسویه حساب با سازمان برابر قرارداد مسترد خواهد شد .  

6 چنانچه برندگان اول و دوم مزایده برابر مقررات و شرایط مزایده در مهلت مقرر حاضر به عقد قرارداد و تسلیم ضمانت نامه نشدند سپرده آنان به ترتیب 

به نفع سازمان ضبط میشود . 
7 کمیسیون مزایده در قبول و یا رد  یک یا کلیه پیشنهادات ارائه شده مختار است . 

8  مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی تا مورخه 1400/08/22 ساعت 14 بوده و مهلت ارسال پاکت های پیشنهادی ساعت14 مورخه 

1400/09/08 و زمان بازگشایی پاکت ها راس ساعت 14 مورخه 1400/09/09 تحت  سامانه ستاد ایران در محل اتاق جلسه سازمان پایانه مسافربری 
شهرداری تبریز واقع درمیدان ابوریحان– انتهای خیابان منظریه طبقه فوقانی سالن مسافرگیری پایانه مسافربری شهرداری تبریز میباشد .

9  کمیسیون مزایده ابتدا پاکات الف شرکت کنندگان را که حاوی اطلاعات شرکت کننده وفرم شرایط مزایده و پیش نویس قرارداد و موارد درخواستی 

سازمان می باشد مفتوح وبررسی مینماید و در صورت احراز شرایط و توانائی لازم ، پاکت ب ایشان راکه حاوی قیمت پیشنهادی میباشد مفتوح و ظرف 7 روز 
نسبت به بررسی پیشنهادات و انتخاب برنده یا برندگان مزایده اقدام مینماید ودرصورت نیازاین مدت با نظر سازمان  به مدت 10 روز دیگر قابل تمدید است .

10  پس از انتخاب برنده مزایده و اخذ تائیدیه از شرکت پخش فرآورده های نفتی ، نتیجه مزایده به برنده مزایده ابلاغ خواهد شد و چنانچه برنده مزایده ظرف 
مدت 7 روز کاری نسبت به سپردن تضمین حسن انجام معامله اقدام نکند و یا برای انجام معامله حاضر نشود سپرده شرکت در مزایده او به نفع سازمان 
ضبط میشود و مراتب به شخصی که پیشنهاد او در مرتبه دوم قرار دارد رجوع و اگر او هم از تاریخ ابلاغ، ظرف مدت 7 روز کاری نسبت به سپردن تضمین 

حسن انجام معامله اقدام نکند و یا برای انجام معامله حاضرنشود سپرده وی هم ضبط خواهدشد .    
11 کلیه هزینه های آگهی و کارشناسی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد .

12 در زمان بهره برداری جایگاه ، چنانچه اورهال براساس ساعت کارکرد نیاز باشد. برنده مزایده موظف و مکلف است نسبت به اورهال اقدام نماید .
13  شرکت کننده مکلف به بسته نگهداشتن درب های کانوپی تحت هر شرایطی می باشد و در صورت بروز هر گونه مشکل ) افزایش دمای قسمت های 
مختلف کمپرسور و ... ( بایستی در اسرع وقت نسبت به عیب یابی و رفع آن اقدام نماید که از ایجاد مزاحمت به همسایگان مجاور جایگاه جلوگیری بعمل 

آورد. ) لازم بذکر  است  این بند فقط در قرارداد جایگاه باغمیشه لحاظ خواهد شد (. 
14  شرکت کننده مکلف به تعویض الکتروموتور فن تهویه و پروانه مربوطه 4kw  موجود با الکترو موتور فن تهویه پروانه پیش بینی شده 5kw/5 با هزینه 
خود خواهد بود و بعد از تعویض و اتمام عملیات سازمان بعنوان مالک الکتروموتور فن پروانه 4kw بوده و میبایست توسط مستاجر به انبار سازمان تحویل 

گردد . ) لازم بذکر  است  این بند فقط در قرارداد جایگاه باغمیشه لحاظ خواهد شد (.
15  سایرشرایط ، در اسناد مزایده مندرج است و شرکت کننده کان  بایستی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران ( به آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نموده و استخراج نمایند .    
16 کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد ایران ( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و الزام است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مزایده محقق سازند.
17 اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های الف : آدرس تبریز- میدان ابوریحان – 
انتهای خیابان منظریه – ساختمان شماره 2 اداری سازمان پایانه های مسافربری شهرداری تبریز و تلفن 04134773471 اطلاعات تماس سامانه ستاد 

جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 8

عادلی سعد آباد -  مدیر عامل سازمان


